第６号様式（第13条関係）
年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名
電話番号
終身賃貸事業変更認可申請書
高齢者の居住の安定確保に関する法律第56条第１項の規定により終身賃貸事業の変更の認可を受けたいので、高知県高齢者の居住の安定確保に関する法律施行細則第13条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。
	認可年月日及び認可番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	変更後の事業の内容
	別添のとおり

	変更内容の概要
	変更前

	変更後

	変更理由

注　１　変更後の事業の内容については、高齢者の居住の安定確保に関する法律施行規則別記様式の別紙に準じて作成し、添えてください。
２　高齢者の居住の安定確保に関する法律施行規則第32条第２項に規定する書面及び書類（変更に係るものに限ります。）を添えてください。